
 
 

Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky 
Revize ze dne 19.1.2023 

Zadavatel doplnil informaci v odstavci č. 14 této zprávy 
 

na zakázku: 

„Nemocnice Vyškov – dodávka zdravotnické techniky a mobiliáře“ 
(nadlimitní zakázka) 

 
1. Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatele:  Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace 
IČ a DIČ:   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  Nosálovice, 682 01 Vyškov, Purkyňova 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  JUDr. Zdeněk Horák, MBA, ředitel nemocnice 
Zastoupený:   Ing. Jaromírem Herzánem, vedoucím obchodního oddělení 
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je: 
Předmětem veřejné zakázky, je dodávka zdravotnické techniky a mobiliáře (dále také jen „zařízení“) 
do: 

• Přístavby budovy D3 určené pro umístění zdravotnického přístroje – Magnetické rezonance 
(magnetic resonance imaging) dále také MRI, 

• do 1.NP budovy D3 po provedené částečné rekonstrukci a modernizaci Radiodiagnostického 
oddělení, 

• Do 1.PP budovy D3 po provedené částečné rekonstrukci a modernizace oddělení – Centrum 
léčebné rehabilitace-ambulantní část.  

nemocnice Vyškov.  
Předmět veřejné zakázky bude realizován v těchto čtyřech etapách:  

• I. Etapa (ČERVENÁ):  Rekonstrukce první části 1.NP budovy D3. 
• II. Etapa (MODRÁ):  Rekonstrukce druhé části 1.NP budovy D3. 
• III. Etapa (ZELENÁ):  Rekonstrukce 1. PP budovy D3 
• IV. Etapa (ORANŽOVÁ): Přístavba budovy D3 a venkovní objekty 

V průběhu stavebního ukončení realizace jednotlivých etap přístavby a rekonstrukce budovy D3 budou 
prostory každé dokončené etapy vybaveny zdravotnickou technikou a mobiliářem. Součástí předmětu 
veřejné zakázky je i montáž a instalace dodaných prvků v budově a úklid po provedené montáži včetně 
likvidace použitých obalů.  
 
Předmět veřejné zakázky je podrobněji specifikován v Obchodních podmínkách, Soupisu 
požadovaného vybavení a Projektu zdravotnické technologie, které tvoří jednotlivé svazky zadávací 
dokumentace. Předmět veřejné zakázky bude dodán v provedení a kvalitě dle této zadávací 
dokumentace. Pro vymezení předmětu veřejné zakázky a množství jednotlivých interiérových prvků 
je rozhodující oceněný Soupisu požadovaného vybavení, který tvoří svazek č. 4 zadávací 
dokumentace.  

 



 
 

Předmět této zakázky je součástí schváleného projektu 98. výzvy IROP (Prioritní osa 6: REACT-EU). 
Tento projekt s názvem „Nemocnice Vyškov - Magnetická rezonance a stavební úpravy křídla D3“ 
(registrační číslo projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016266) financován Evropskou unií z 
Evropského fondu pro regionální rozvoj. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě o dílo:      5 087 118,11 Kč 

 
4. Použitý druh zadávacího řízení: 
Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s ustanovením § 56 Zákona o zadávání veřejných zakázek 
č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále také jen zákon) – druh zadávacího řízení – otevřené 
nadlimitní řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 

č. nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/účastníka 
1 NADOP – výroba nábytku, a.s. Zahradní 1a Ořechov, 664 44. IČO: 63469863 
2 AMBRA – Group, s.r.o. Potoční 1094 Frýdek Místek, 738 01. IČO: 25379887 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Žádný s účastníků nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru,  
NADOP – výroba nábytku, a.s. Zahradní 1a Ořechov, 664 44. IČO: 63469863  

Odůvodnění výběru: 
Nabídka výše uvedeného účastníka byla zadavatelem vyhodnocena jako nejvýhodnější, tato nabídka 
splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a nabídková cena 
nebyla zadavatelem vyhodnocena jako mimořádně nízká nabídková cena. 
 
8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi,  

Dodavatel uvedl tyto poddodavatele: 
Poddodavatel IČO: Předmět poddodávky 
VENCL, s.r.o. 61509051 Hygienické systémy & sanitární vybavení 
L I N E T spol. s r.o. 00507814 lůžka 
KLARO, spol. s r.o. 61460478 vozíky 
ENPRAG, s.r.o. 62743741 kovový nábytek, židle 
JOSEF STRNAD, spol. s 
r.o. 42194172 zakázkové kovové podnože 
OsPe Consulting s.r.o. 29299144 polepy, grafika 
CHEIRÓN a.s. 27094987 zdrav.technika 
TORF ZIEGLER spol. s r.o. 25236938 zdrav.technika 
PROMEDIJEK s.r.o. 04995040 zdrav.technika 
Franke, s.r.o. 49615971 sanita 
Whirlpool CR, spol. s r.o. 49243411 spotřebiče 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity,  
Nabídky byly podány pomocí elektronických prostředků. 

 
10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn,  
Při posouzení nabídky vítězného účastníka zadavatel nezjistil střet zájmů. 



 
 

 
11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
Zadavatel nepožadoval splnění ekonomické kvalifikace. 
 
12. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 

uveřejnění či řízení pro zadání zakázky ve zjednodušeném režimu, byla-li taková možnost 
využita: 

Zadávací řízení bylo provedeno formou otevřeného nadlimitního zadávacího řízení. 
 
13. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
14. Důvod pro nerozdělení na části: 
Zadavatel nepřistoupil k rozdělení předmětu plnění veřejné zakázky z důvodu potřeby zajištění 
jednotné odpovědnosti v rámci poskytování předmětného plnění a rovněž ucelenosti požadavků na 
plnění veřejné zakázky. Pokud by jednotlivé části předmětu plnění této veřejné zakázky byly 
poskytovány různými osobami, hrozí zadavateli organizační rizika, vícenáklady procesech spojených 
s koordinací různých dodavatelů a zajištění jejich vzájemné spolupráce, nekompatibilita plnění 
dodaných různými dodavateli a odpovědnostní rizika. 
 
Ve Vyškově   
 
 
 
 

  ………………………………………………. 
 Ing. Jaromír Herzán 

Vedoucí obchodního oddělení 
Nemocnice Vyškov, p.o. 

 


	Písemná zpráva zadavatele o zadání veřejné zakázky

		2023-01-19T13:25:23+0100
	Ing. Jaromír Herzán




